
Uchwała Nr VIII/58/11
Rady Gminy Dygowo

z dnia 21 czerwca 2011 roku

w sprawie zaciągnięcia przez gminę Dygowo długoterminowego kredytu  
      na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu   
      terytorialnego.

               Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9, lit. c w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 
1240 ze. zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciąga się w roku 2011 długoterminowy kredyt w wysokości 334.000,00 zł (słownie: 
trzysta trzydzieści cztery tysiące złotych 00/100 gr) na okres 90 miesięcy, z przeznaczeniem 
na zadania inwestycyjne pn; 
„Dotacja celowa dla Powiatu Kołobrzeskiego na remont zbiornika wodnego we Włościborzu- 
15.000,00 zł,
,,Dotacja celowa dla jednostki OSP w Dygowie na zakup samochodu – 200.000,00 zł,
,,Instalacja masztu fotoradaru wraz z przyłączem energetycznym” - 42.000,00 zł,
,,Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Piotrowice’’(dokumentacja) - 37.000 zł,
,,Budowa alejki do lapidarium w Dygowie”- 40.000 zł.

Spłata kredytu nastąpi w latach 2016-2018.

§ 2. Ustala się okres spłaty kredytu do 30 grudnia  2018 roku.

§ 3. Prawne zabezpieczenie uzyskanego kredytu w części pozostającej do spłaty wraz z jej 
oprocentowaniem i innymi kosztami stanowi weksel „in blanco” wraz z deklaracją 
wekslową.

§ 4. Spłata kredytu oraz ewentualna realizacja zobowiązań wynikających z weksli następować 
będzie z dochodów własnych gminy tj. podatku od nieruchomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

           Art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych stanowi, 
iż zaciągnięcie zobowiązania długoterminowego związanego z finansowaniem budżetu w 
ujęciu rocznym przeznaczonego na cele dotyczące wydatków inwestycyjnych, musi się odbyć 
poprzez podjęcie stosownej uchwały przez organ stanowiący. W związku z powyższym 
proponuje się podjęcie niniejszej uchwały.


